PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

Об     утверждении     муниципальной
программы                 «Формирование

современной     городской    среды  на

территории                  Починковского

городского поселения Починковского

района        Смоленской        области»

на 2018-2022 годы
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2015г. №1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов»
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области» на 2018-2022 годы.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 30.12.2016г. №254-адм «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство придомовых территорий многоквартирных жилых домов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области на 2017-2020гг.».

Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                   А.В. Голуб
Рег. № 0008-адм от 26.01.2018, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 26.01.2018 10:17:36, Распечатал________________